Prefeitura de
Tamboril „„oiCipAz 04e

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

1i-

Aos onze dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais, a autoridade competente, o Sr. Bruno Manoel Medeiros da Silva, nos termos do inciso IV do
Art. 71 da lei n° 14.133 de 1° de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação n°
027/2024/INEX, referente ao Processo Administrativo n° 00011.20241008/0003-42.

ITEM

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

43.144.561/0001-77 - FELIPE AMORIM & CIA PRODUCOES ARTISTICA

DESCRIÇÃO QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

CONTRATAÇÃO DO CANTOR "FELIPE
AMORIM", NO DIA 13 DE NOVEMBRO DE
2024 PARA O EVENTO DE

1 COMEMORAÇÃO EM ALUSÃO AO 1,00 SRV 420.000,00 350.000,00 350.000,00
ANIVERSÁRIO DE 170 ANOS DE
EMANCIPAÇÃO POLITICA DO MUNICIPIO
DE TAMBORIL/CE.

VALOR TOTAL 350.000,00

Homologado para FELIPE AMORIM & CIA PRODUCOES ARTISTICA inscrita no CNPJ/MF:
43.144.561/0001-77, pelo melhor valor de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), em
11110/2024.

rRE3RUNO MA OEL MEDEIROS DA ILVA
SE TÁRIO DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germinia no Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - yyAvy,girjn,a,g>95wigf